ВЫПИСКА
[bookmark: _GoBack]из Протокола № 9 заседания Поселковой Думы
муниципального  образования
городское  поселение  «посёлок  Пятовский»

п. Пятовский                                                                            10.09.2020 г.

В  состав поселковой  думы
муниципального  образования
городское  поселение  «посёлок Пятовский» избрано                                            9 депутатов

На  заседании  присутствовали:                                                                                  7   депутатов

Депутаты:
                       Эфендиев Юрий Икматович
                       Радченко Инна Владимировна
                       Кончаков Максим Евгеньевич
                       Сидоренко Никита Владимирович
                       Антонова Анна Александровна
  Блюменкранс Елена Борисовна

Заместитель главы администрации п. Пятовский – Глявина Т.А.
Секретарь – Блюменкранс Елена Борисовна

Повестка дня:

1. Об утверждении повестки дня.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский».
3. Разное.

  Вопрос:
1.О внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП «поселок Пятовский».
Слушали:
По второму вопросу,  о внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП «поселок Пятовский»,  выступил глава муниципального образования городское поселение « поселок Пятовский» Ю.И.Эфендиев.
Решили:
1.Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский».

Голосовали:   «за» - 7 голосов;
                               «против» - 0 голосов;
                                        «воздержался» -  0 голосов.

Глава МО ГП «Поселок Пятовский»                                 Ю.И.Эфендиев.

Секретарь                                                                                 Е.Б. Блюменкранс